



BAŞARI HİKAYESİ



Şirket Profili

Yaprak Aral
Bilgi Teknolojileri Müdürü (IT
manager) Roche, A.Ş (roche.com.tr)
Sarıyer, İstanbul, Türkiye

E-İmza Çözümü için Etik İmzaya Geçiş: Tasarruf ve Yüksek Kullanılabilirlik



Etikimza, Roche'nin kullandığı ilk çözüm yapısı olmadığından dikkate alınması gereken hususlar çok açıldı:

- ✓ **Abonelik ücretlerinde ve uzun süreli kullanım için fiyatlandırmada açıklık ve şeffaflık.**
- ✓ **FDA Part 11 uyumu**

Etik İmza Bu Gereksinimleri Nasıl Karşılıyor?

Sabit Fiyat

"Piyasayı araştırdığımızda bizim için en uygun olanın Etik İmza olduğuna karar verdik. Bugün diğer çözümlere kıyasla büyük bir tasarruf sağlıyoruz." diyor. Yaprak Aral

Uyumluluk

“Part11 uyumluluđuna sahip olmak aslında ihtiyacımız olan tek şeydi. Etik İmza bu ihtiyacımızı kolayca karşılıyor.” diye ekliyor Yaprak Aral.

21 CFR Part 11, FDA (Food and Drug Administration)’nın elektronik belgeleme ve elektronik imzalama için hazırlanan bir düzenlemedir. Bu düzenleme ABD’deki tüm tıbbi, ilaç ve klinik araştırma kuruluşlarının tıbbi kayıtlarını nasıl kullanmaları ve depolamaları gerektiđini yasal olarak açıklar.

Part11 özellikle ařađıdakilere yardımcı olmak için tasarlanmıřtır:

- IT sistemlerinin ve yazılımlarının en güvenli şekilde nasıl kullanılacađının belirlenmesi.
- Kiřisel verilerin kaybolmamasını sađlamak.
- Deđiřikliklerin takibi.

Esneklik: Bulut Tabanlı ve Kullanıřlı Arayüz

Roche’nin IT müdürü bu teknolojiyi erken benimseyenlerden biriydi. İř akıřlarının çođu çok tekrarlayıcıdır, özellikle yeni iře alım ve iře alıřtırmaya odaklananlar Etikimza’nın önceden yapılandırılmıř řablonları Roche yöneticileri için birçok süreci kolaylařtırdı. Etik İmza sayesinde Roche’nin her bir taslađı yeniden oluřturmak zorunda olmaması, uzun vadede saatlerce zaman tasarrufu sađladı.

İř süreçlerini basitleřtirmek için küçük fakat iyi düşünölmüş özellikler herhangi bir yapıyı kullanıcı dostu yapan şeydir. İlk bařta onları fark etmeyebilirsiniz bile, ancak bir kez onları kullanmaya bařladıđınızda deneyimi daha pürüzsüz hale getirdiklerini fark edersiniz. Yaprak Aral bu etkiyi bir örnekle açıklar:

“Bence Etik İmza’nın en iyi küçük özelliđi, bir imzanın boyutunu ayarlama yöntemidir. Genellikle bir imza kutusunun standart boyutu belgeler için uygundur ama büyük yasal belgelerle uğrařırken sınırlı alan kalıyordu. Etik İmzadan önce eđer imza blođu sayfaya uymuyorsa metnin üzerine yazmamız gerekiyordu ve bu da hem metnin hem de imzanın okunmamasına yol açıyordu. Etik İmzadan sonra e-imza kutusunu sayfaya tam olarak sığacak şekilde ayarlayabiliyorduk. Tam da ihtiyacımız olduđu gibi.”